广 东 省 化 妆 品 学 会

                                        广东省化妆品学会【2021】06 号

广东省化妆品学会关于《发用产品头皮舒缓功效

测评方法》等 13 项团体标准立项的公告

各有关单位：

依据 《中华人民共和国标准化法》《团体标准管理规定》和《广东省化妆

品学会团体标准管理办法》（2020 版）的有关规定，我会组织专家对

《发用产品头皮舒缓功效测评方法》等 13 项团体标准进行了立项评审，

经过专家认真研究与审核,以上所申报团体标准符合立项条件,现予以立

项。

特此公告。

附件:团体标准立项目录

                                          广东省化妆品学会

2021 年 11 月 30 日

附件：

团体标准立项目录

序号 标准名称 申报单位

1 发用产品头皮舒缓功效测评方法 广州华淼生物科技研究院有限公司

2 发用产品头皮控油功效测评方法 广州环亚化妆品科技有限公司

3 发用产品头皮保湿功效测评方法 澳宝化妆品（惠州）有限公司

4 发用产品头皮屏障修护功效测评方法 深圳天祥质量技术服务有限公司

5 发用产品头皮滋养功效测评方法 澳宝化妆品（惠州）有限公司

6 发用产品头发滋养功效测评方法 澳宝化妆品（惠州）有限公司

7 发用产品头发保湿功效测评方法 博贤实业（广东）有限公司

8 发用产品护色功效测评方法 广州质量监督检测研究院

9 发用产品护发功效测评方法 澳宝化妆品（惠州）有限公司

10 发用产品头发修护功效测评方法 广州质量监督检测研究院

11 发用产品蓬松功效测评方法 广州环亚化妆品科技有限公司

12 发用产品防断发（强韧）功效测评方法 广州质量监督检测研究院

13 发用产品持久留香功效测评方法 广州阿道夫个人护理用品有限公司